
Info till ”Mass choir” på Carolas Gospeljul 16 dec -23: 
 
Adress: 
Scandinavium 
Valhallagatan 1 
 
Entré: VIP-entrén  
https://gotevent.se/vara-arenor/scandinavium/arenaplan/ 
 
Schema 
13:30   Get in Mass choir 
14:00   Soundcheck 
Ca 15:00   Genomdrag 
Ca 17:00    Paus, ombyte, mat  
(De som går ut lämnar väskorna i garderoben. Personalen på Scandinavium hinner inte med 
ytterligare en visitering er i Mass choir. De som inte går ut kan vara vid garderoberna eller sitta 
på sin körläktarplats) 
18:00   Väskor måsta vara i garderob 
18:30    Dörrar öppnas för publik 
19.15   Välkomna tillbaka 
19:45   Alla på sina platser 
20:00-22:00   Show 
 
Övergripande information: 
 
Vi förstår att frågor dyker upp. Allt kommer att ordna sig när ni kommer till 
Scandinavium. Ring inte till Scandinavium och Go event, för de kan nog inte svara 
på era frågor. Här följer förhoppningsvis ett förtydligande. 
 

 Vid ankomst kommer alla att visiteras och alla medhavda väskor kommer att 
kollas. Scandinaviums personal har fått Medhavda väskor behöver markeras 
efter visitation. (Med gul tejp) Storlek på väskor får max vara 40x40x20. Du 
kan ha med matsäck i väskan om du vill. 

 
 Det finns en garderob (som bara kören kommer att använda) i området med 

bokstäverna J, K, L, M. Alltså ingen publik rör sig där. Det finns också toaletter 
där. 
 

 Alla i kören kommer att behöva ha gula band på sig under hela dagen. Dessa 
kommer att delas ut vid ankomst. De gäller som entré om ni går ut i pausen. 

 
 Vid ankomst hänger alla in sina jackor i garderoben. Väskor tas med in i 

lokalen och förvaras vid var persons anvisade plats. Vi kommer att markera 
vid entréerna till läktaren var varje stämma går in. Sopraner letar efter 
sopranskyltar, altar efter altskyltar o.s.v. Då hamnar direkt i er stämma och på 
er körplats. Ni är på läktaren och står framför var sin stol. När ni sjunger står 
du upp, när du inte sjunger sitter du ner.  



  
 Produktionen bjuder på frukt och vatten. Det ställs ut på bord. Ta var sin 

dricka och frukt och ät när det passar dig. 
 

 Ni kommer att få ett konsertprogram (i pappersform) med instruktioner för er 
i Mass choir.  Vi hinner inte ge er så mycket muntliga instruktioner eftersom 
det är ett genrep direkt. 
Vi har skrivit instruktioner för de låtar ni är med och sjunger, typ: 
Helga natt: Stå upp hela låten. I andra refrängen tar ni fram mobilen och 
tänder ficklampan. Obs! Göm den. När Carola sjunger det lugna ”sticket” 
innan er refräng håller ni upp mobilen så att en stjärnhimmel bildas. Sedan 
sjunger ni för full hals- Helga na-a-att……Det kommer att bli en längre 
vamp. Håll kvar mobilen tills låten är slut 
Programmet ligger också på www.spangbergmusik.se/carolajul 
fr o m fredag kl 15.00 
 

 Vi är ju några körledare som har förberett er för detta. Vi kommer också att 
finnas på plats förstås. 
Örebroare: Anki och Magnus Spångberg finns på scenen. Anki vänder sig om 
och dirigerar. Ni har även kontaktpersoner som ni kan kontakta om ni har 
praktiska frågor (namn och mobilnr finns på den interna Sjungmedspangberg-
sidan. 
Göteborgare: Ulf och Åsa Normark kommer att finnas bland framför er och 
framför er. Åsa kommer också att vara en länk från Anki till er om nå’n inte 
skulle se. 
Stockholmare: Joseph och Linnea är på scenen. Ni följer Ankis direktiv. 
 

 En spontan fråga från Carola: Finns det några körsångare som kan tänka sig 
att stå i mindre grupper utanför entréerna eller precis innanför där publiken 
kommer in och sjunga lite julsånger? 
Det skulle skapa en mysig stämning. Ni som är ute och äter kanske kan ställa 
er och sjunga lite spontant ihop på Avenyn och dela ut lite flyers för konserten. 
Det här är inget som vi körledare hinner organisera utan ni får gärna ta ett 
eget initiativ och skapa lite julstämning på stan och i entrén. (OBS! Ni som 
sjunger i entrén, se till att ni är tillbaka bakom scen senast 19.30) 
 

 
Det här ska bli så kul! Vilken fest! Vi ses på lördag! 
Hälsningar Anki och Magnus 
 
 
 

 


